
 

KUJMXOPUS4XW 
KUJMXOPUS4XW 

Č. j.: JMK 39303/2023   
Sp. zn.: S – JMK 172408/2022 OINV 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________  

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Základna letecké záchranné služby – správce stavby 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je především spolupráce při přípravě zadávacího řízení na generálního 
dodavatele stavby - zejména technických podkladů objednatele, které budou tvořit součást zadávací 
dokumentace v zadávacím řízení na výběr dodavatele stavby a spolupráce při vyhotovení dalších 
dokumentů, které budou tvořit součást zadávací dokumentace v zadávacím řízení na výběr dodavatele 
stavby (Požadavky na rozsah a vybavení díla, Režim dne, Soupis obsazení Stavby osobami, Seznam 
zdravotnických prostředků). Dále je předmětem poskytování služeb správce stavby ve smyslu FIDIC 
YELLOW BOOK v průběhu projekční přípravy a realizace Stavby, výkon stálého technického dozoru 
stavebníka nad prováděním Stavby, činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a poskytování dalších poradenských a konzultačních služeb. 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo Identifikační údaje účastníka 

1 
INVIN s.r.o. 
Sídlo: Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO: 292 11 751 

2 

SAFETY PRO s.r.o. 
Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
IČO: 285 71 690 
a 
INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo: Kapucínské náměstí 303/5, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 607 42 470 



VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, kteří byli zařazeni do dynamického 
nákupního systému, včetně odůvodnění jeho/jejich výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli 
známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení 
se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Při posuzování nabídek bylo zjištěno, že zadávací podmínky obsahovaly vnitřní rozpor, který 
znemožňuje řádné vyhodnocení nabídek v souladu se ZZVZ. Jelikož ve fázi zadávacího řízení po podání 
nabídek není uvedený rozpor možné nijak odstranit, je navrhováno přijmout, v souladu s § 49 ZZVZ, 
opatření k nápravě spočívající ve zrušení zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tedy 
jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části. 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 
je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 
V Brně dne 9. 3. 2023 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic 
 


		2023-03-09T15:03:42+0000




